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Finale Coupe Espoirs de Natation
29.  - 30. Mars 2025, Yverdon

Classement Finale Coupe Espoirs / Nachwuchs-Cup Final Toutes les épreuves

Filles, 12 ans et moins
1. Region Zentralschweiz-Ost RZO 134,00

1. Wuest Aurelia 1. Filles, 400m Libre 4:50.88 13,00

6. Dehm Sophie-Charlotte 1. Filles, 400m Libre 5:06.64 5,00
2. Papp Carolina 9. Filles, 100m Dos 1:10.98 10,00
3. Petrova Mina 9. Filles, 100m Dos 1:11.95 8,00
1. Wuest Aurelia 17. Filles, 100m Brasse 1:17.18 13,00
4. Paszkowski Mila 17. Filles, 100m Brasse 1:24.55 7,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 25. Filles, 4 x 50m Libre 1:55.95 13,00
1. Wuest Aurelia 33. Filles, 200m 4 nages 2:32.62 13,00
2. Papp Carolina 33. Filles, 200m 4 nages 2:35.36 10,00
1. Wuest Aurelia 41. Filles, 100m Papillon 1:12.89 13,00
2. Dehm Sophie-Charlotte 49. Filles, 100m Libre 1:06.08 10,00

5. Petrova Mina 49. Filles, 100m Libre 1:06.88 6,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 57. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:09.97 13,00

2. Region Ostschweiz ROS 93,00
4. Natter Laura 1. Filles, 400m Libre 5:04.13 7,00
5. Cavegn Gianna 1. Filles, 400m Libre 5:06.19 6,00
1. Cavegn Gianna 9. Filles, 100m Dos 1:10.39 13,00
5. Andreoli Elena 9. Filles, 100m Dos 1:14.19 6,00
7. Cavegn Gianna 17. Filles, 100m Brasse 1:28.78 4,00
8. Dulas Elisa 17. Filles, 100m Brasse 1:29.19 3,00
2. Region Ostschweiz 25. Filles, 4 x 50m Libre 2:03.00 10,00

3. Cavegn Gianna 33. Filles, 200m 4 nages 2:40.58 8,00
8. Natter Laura 33. Filles, 200m 4 nages 2:50.74 3,00
5. Litvin Vasylyna 41. Filles, 100m Papillon 1:17.69 6,00
9. Fitzi Lea 41. Filles, 100m Papillon 1:20.38 2,00
1. Cavegn Gianna 49. Filles, 100m Libre 1:03.18 13,00
7. Natter Laura 49. Filles, 100m Libre 1:07.70 4,00
3. Region Ostschweiz 1 57. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:18.69 8,00

3. Région Suisse Romande RSR 86,00
8. Galanthay Emily 1. Filles, 400m Libre 5:13.60 3,00
9. Adouani Elin 1. Filles, 400m Libre 5:15.95 2,00
4. Gabellieri Gaia 9. Filles, 100m Dos 1:14.05 7,00

6. Galanthay Emily 9. Filles, 100m Dos 1:15.00 5,00
2. Ruegsegger Morgane 17. Filles, 100m Brasse 1:21.08 10,00
3. Gabellieri Gaia 17. Filles, 100m Brasse 1:22.54 8,00
4. Suisse Romande 1 25. Filles, 4 x 50m Libre 2:03.26 7,00
4. Gabellieri Gaia 33. Filles, 200m 4 nages 2:42.60 7,00
7. Galanthay Emily 33. Filles, 200m 4 nages 2:47.83 4,00
2. Rocchi Camilla 41. Filles, 100m Papillon 1:13.94 10,00
8. Adouani Elin 41. Filles, 100m Papillon 1:19.69 3,00
4. Galanthay Emily 49. Filles, 100m Libre 1:06.78 7,00
8. Adouani Elin 49. Filles, 100m Libre 1:08.61 3,00

2. Suisse Romande 1 57. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:13.43 10,00

4. Regione Svizzera Italiana RSI 73,00
2. Valsesia Ylenia 1. Filles, 400m Libre 4:55.53 10,00
3. Fortina Nicole 1. Filles, 400m Libre 5:03.06 8,00
9. Castiglione Emma 9. Filles, 100m Dos 1:17.96 2,00

10. Fortina Nicole 9. Filles, 100m Dos 1:20.17 1,00
6. Realini Giulia 17. Filles, 100m Brasse 1:28.35 5,00

10. Rusca Sara 17. Filles, 100m Brasse 1:34.41 1,00
5. Federazione Ticinese di Nuoto 125. Filles, 4 x 50m Libre 2:03.40 6,00
5. Valsesia Ylenia 33. Filles, 200m 4 nages 2:43.14 6,00

9. Realini Giulia 33. Filles, 200m 4 nages 2:52.85 2,00
3. Valsesia Ylenia 41. Filles, 100m Papillon 1:14.82 8,00
7. Brambilla Allegra 41. Filles, 100m Papillon 1:19.16 4,00
3. Fortina Nicole 49. Filles, 100m Libre 1:06.67 8,00
6. Valsesia Ylenia 49. Filles, 100m Libre 1:07.03 5,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 157. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:18.99 7,00

5. Region Zentralschweiz-West RZW 55,00
7. Monti Cheryl 1. Filles, 400m Libre 5:07.02 4,00

10. Huber Stella-Melissa 1. Filles, 400m Libre 5:27.87 1,00
7. Horiacheva Zlata 9. Filles, 100m Dos 1:15.07 4,00
8. Luongo Milena 9. Filles, 100m Dos 1:15.41 3,00

5. Kalim Maëlle 17. Filles, 100m Brasse 1:27.85 6,00
9. Hirsbrunner Saga 17. Filles, 100m Brasse 1:30.34 2,00

3. Swiss Aquatics RZW 13 25. Filles, 4 x 50m Libre 2:03.24 8,00
6. Monti Cheryl 33. Filles, 200m 4 nages 2:47.79 5,00

10. Luongo Milena 33. Filles, 200m 4 nages 2:53.51 1,00
4. Monti Cheryl 41. Filles, 100m Papillon 1:16.62 7,00
6. Huber Stella-Melissa 41. Filles, 100m Papillon 1:18.42 5,00
9. Kalim Maëlle 49. Filles, 100m Libre 1:08.91 2,00

10. Luongo Milena 49. Filles, 100m Libre 1:09.14 1,00
5. Swiss Aquatics RZW 13 57. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:21.16 6,00
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Finale Coupe Espoirs de Natation
29.  - 30. Mars 2025, Yverdon

Garçons, 12 ans et moins
1. Région Suisse Romande RSR 125,00

1. Boully Calixte 5. Garçons, 200m 4 nages 2:35.38 13,00
4. Descloux Matteo 5. Garçons, 200m 4 nages 2:42.06 7,00
1. Blunier Arthur 13. Garçons, 100m Papillon 1:07.65 13,00
2. Boully Calixte 13. Garçons, 100m Papillon 1:10.07 10,00

1. Blunier Arthur 21. Garçons, 100m Libre 1:00.56 13,00
6. Van de Geijn Christiaan 21. Garçons, 100m Libre 1:06.61 5,00

1. Suisse Romande 1 29. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:08.07 13,00
3. Boully Calixte 37. Garçons, 400m Libre 4:58.13 8,00

10. Weber Ayden 37. Garçons, 400m Libre 5:19.26 1,00
3. Boully Calixte 45. Garçons, 100m Dos 1:13.97 8,00
1. Descloux Matteo 53. Garçons, 100m Brasse 1:21.57 13,00
3. Hueber Arno 53. Garçons, 100m Brasse 1:23.93 8,00
1. Suisse Romande 1 61. Garçons, 4 x 50m Libre 1:54.78 13,00

2. Region Zentralschweiz-West RZW 93,00
2. Steiner Noé 5. Garçons, 200m 4 nages 2:39.83 10,00
3. Jenne Jan 5. Garçons, 200m 4 nages 2:41.86 8,00

8. Bäriswyl Levy 13. Garçons, 100m Papillon 1:20.00 3,00
10. Tanner Lionel 13. Garçons, 100m Papillon 1:26.08 1,00

2. Steiner Noé 21. Garçons, 100m Libre 1:03.17 10,00
3. Jenne Jan 21. Garçons, 100m Libre 1:04.79 8,00
3. Swiss Aquatics RZW 13 29. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:17.29 8,00
5. Steiner Noé 37. Garçons, 400m Libre 4:59.80 6,00
6. Bucher Maksim 37. Garçons, 400m Libre 5:01.49 5,00
4. Jenne Jan 45. Garçons, 100m Dos 1:14.82 7,00
5. Bäriswyl Levy 45. Garçons, 100m Dos 1:15.54 6,00
4. Heuberger Nicolas 53. Garçons, 100m Brasse 1:24.35 7,00

7. Steiner Noé 53. Garçons, 100m Brasse 1:26.93 4,00
2. Swiss Aquatics RZW 13 61. Garçons, 4 x 50m Libre 2:00.02 10,00

3. Region Zentralschweiz-Ost RZO 85,00
7. Veeser Giuliano 5. Garçons, 200m 4 nages 2:44.47 4,00
9. Teepe Mattis 5. Garçons, 200m 4 nages 2:46.79 2,00
4. Kueppers Vincent Luis 13. Garçons, 100m Papillon 1:16.55 7,00
5. Konurbaev Vladimir 13. Garçons, 100m Papillon 1:18.53 6,00
5. Teepe Mattis 21. Garçons, 100m Libre 1:06.11 6,00
8. Veeser Giuliano 21. Garçons, 100m Libre 1:08.77 3,00
2. Region Zentralschweiz-Ost 29. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:14.00 10,00
2. Teepe Mattis 37. Garçons, 400m Libre 4:57.54 10,00

9. Iten Benjamin 37. Garçons, 400m Libre 5:12.39 2,00
2. Veeser Giuliano 45. Garçons, 100m Dos 1:13.90 10,00
7. Teepe Mattis 45. Garçons, 100m Dos 1:16.60 4,00
2. Thurn Henri 53. Garçons, 100m Brasse 1:23.21 10,00
8. Veeser Giuliano 53. Garçons, 100m Brasse 1:28.42 3,00
3. Region Zentralschweiz-Ost 61. Garçons, 4 x 50m Libre 2:01.52 8,00

4. Regione Svizzera Italiana RSI 84,00
5. Giacchetti Luca 5. Garçons, 200m 4 nages 2:42.31 6,00
3. Croci Torti Saul 13. Garçons, 100m Papillon 1:15.75 8,00
6. Selmani Leonit 13. Garçons, 100m Papillon 1:19.05 5,00

4. Motta Riccardo 21. Garçons, 100m Libre 1:06.01 7,00
7. Giacchetti Luca 21. Garçons, 100m Libre 1:06.81 4,00
5. Federazione Ticinese di Nuoto 129. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:22.02 6,00
1. Giacchetti Luca 37. Garçons, 400m Libre 4:53.82 13,00
4. Croci Torti Saul 37. Garçons, 400m Libre 4:58.54 7,00
1. Giacchetti Luca 45. Garçons, 100m Dos 1:13.47 13,00
6. Motta Riccardo 45. Garçons, 100m Dos 1:16.10 5,00
9. Selmani Leonit 53. Garçons, 100m Brasse 1:29.21 2,00

10. Giacchetti Luca 53. Garçons, 100m Brasse 1:30.59 1,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 161. Garçons, 4 x 50m Libre 2:04.86 7,00

5. Region Ostschweiz ROS 53,00
6. Pliessnig Janne 5. Garçons, 200m 4 nages 2:43.51 5,00
8. Saladin Til 5. Garçons, 200m 4 nages 2:46.29 3,00
7. Tscharner Livio 13. Garçons, 100m Papillon 1:19.29 4,00
9. Demont Noah 13. Garçons, 100m Papillon 1:21.92 2,00
9. Bai Julian 21. Garçons, 100m Libre 1:09.63 2,00

10. Demont Noah 21. Garçons, 100m Libre 1:10.02 1,00
4. Region Ostschweiz 1 29. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:21.37 7,00
7. Tscharner Livio 37. Garçons, 400m Libre 5:03.05 4,00
8. Pliessnig Janne 37. Garçons, 400m Libre 5:05.32 3,00
8. Pliessnig Janne 45. Garçons, 100m Dos 1:18.41 3,00

9. Tscharner Livio 45. Garçons, 100m Dos 1:19.05 2,00
5. Jasinko Kristian 53. Garçons, 100m Brasse 1:26.13 6,00

6. Pliessnig Janne 53. Garçons, 100m Brasse 1:26.39 5,00
5. Region Ostschweiz 1 61. Garçons, 4 x 50m Libre 2:08.19 6,00
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Finale Coupe Espoirs de Natation
29.  - 30. Mars 2025, Yverdon

Filles, 13 ans
1. Region Zentralschweiz-Ost RZO 142,00

1. Lukac Emily 2. Filles, 400m Libre 4:45.50 13,00
3. Reichenstein Momoco 2. Filles, 400m Libre 4:46.34 8,00
1. Helfer Juline 10. Filles, 100m Dos 1:08.85 13,00
6. Lim Kezia 10. Filles, 100m Dos 1:13.03 5,00

1. Reichenstein Momoco 18. Filles, 100m Brasse 1:15.12 13,00
3. Pawlenka Anna Sophia 18. Filles, 100m Brasse 1:17.47 8,00

1. Region Zentralschweiz-Ost 26. Filles, 4 x 50m Libre 1:52.73 13,00
2. Reichenstein Momoco 34. Filles, 200m 4 nages 2:29.87 10,00
6. Lim Kezia 34. Filles, 200m 4 nages 2:36.45 5,00
2. Helfer Juline 42. Filles, 100m Papillon 1:07.66 10,00
3. Weber Therese 42. Filles, 100m Papillon 1:10.34 8,00
1. Lim Kezia 50. Filles, 100m Libre 1:00.69 13,00
2. Weber Therese 50. Filles, 100m Libre 1:00.98 10,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 58. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:05.31 13,00

2. Region Ostschweiz ROS 82,00
2. Del Bello Paula 2. Filles, 400m Libre 4:46.15 10,00

5. Bonke Elisabeth 2. Filles, 400m Libre 4:51.19 6,00
2. Allegrini Gianna 10. Filles, 100m Dos 1:09.27 10,00
7. Bonke Elisabeth 10. Filles, 100m Dos 1:13.10 4,00
8. Bonke Elisabeth 18. Filles, 100m Brasse 1:22.46 3,00
9. Allegrini Gianna 18. Filles, 100m Brasse 1:24.67 2,00
4. Region Ostschweiz 1 26. Filles, 4 x 50m Libre 1:58.88 7,00
5. Allegrini Gianna 34. Filles, 200m 4 nages 2:35.94 6,00
7. Mueller Mia 34. Filles, 200m 4 nages 2:38.58 4,00
4. Mueller Mia 42. Filles, 100m Papillon 1:11.15 7,00
6. Bonke Elisabeth 42. Filles, 100m Papillon 1:13.15 5,00

4. Del Bello Paula 50. Filles, 100m Libre 1:03.27 7,00
7. Bonke Elisabeth 50. Filles, 100m Libre 1:03.74 4,00
4. Region Ostschweiz 1 58. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:10.52 7,00

3. Région Suisse Romande RSR 79,00
6. Robert-Nicoud Chloé 2. Filles, 400m Libre 4:52.20 5,00
8. Chanson Yaël 2. Filles, 400m Libre 4:54.96 3,00
4. Hassan Dalia 10. Filles, 100m Dos 1:11.53 7,00
9. Jaquerod Aurore 10. Filles, 100m Dos 1:15.20 2,00
5. Voyame Jodie 18. Filles, 100m Brasse 1:19.32 6,00
7. Gentile Maëlie 18. Filles, 100m Brasse 1:21.43 4,00
3. Suisse Romande 1 26. Filles, 4 x 50m Libre 1:56.37 8,00

4. Robert-Nicoud Chloé 34. Filles, 200m 4 nages 2:35.51 7,00
8. Chanson Yaël 34. Filles, 200m 4 nages 2:38.64 3,00
1. Robert-Nicoud Chloé 42. Filles, 100m Papillon 1:07.39 13,00
7. Bettens Andréa 42. Filles, 100m Papillon 1:13.55 4,00
6. Chanson Yaël 50. Filles, 100m Libre 1:03.39 5,00
9. Hassan Dalia 50. Filles, 100m Libre 1:04.39 2,00
2. Suisse Romande 1 58. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:08.33 10,00

4. Region Zentralschweiz-West RZW 76,00
7. Bayer Emma-Sophie 2. Filles, 400m Libre 4:52.39 4,00

10. Gedeon Amelie 2. Filles, 400m Libre 5:05.18 1,00

3. Krebs Chloe Annouk 10. Filles, 100m Dos 1:11.23 8,00
5. Waser Shania Aylin 10. Filles, 100m Dos 1:12.48 6,00
2. Bayer Emma-Sophie 18. Filles, 100m Brasse 1:15.23 10,00
6. Krebs Chloe Annouk 18. Filles, 100m Brasse 1:20.99 5,00
2. Swiss Aquatics RZW 12 26. Filles, 4 x 50m Libre 1:56.13 10,00
3. Bayer Emma-Sophie 34. Filles, 200m 4 nages 2:31.25 8,00
9. Krebs Chloe Annouk 34. Filles, 200m 4 nages 2:39.81 2,00
8. Krebs Chloe Annouk 42. Filles, 100m Papillon 1:14.44 3,00
9. von Känel Vania 42. Filles, 100m Papillon 1:16.37 2,00
3. Bayer Emma-Sophie 50. Filles, 100m Libre 1:02.31 8,00

10. Gedeon Amelie 50. Filles, 100m Libre 1:04.55 1,00
3. Swiss Aquatics RZW 12 58. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:10.14 8,00

5. Regione Svizzera Italiana RSI 63,00
4. De Conto Sveva 2. Filles, 400m Libre 4:50.04 7,00
9. Choukhmane Nisrine 2. Filles, 400m Libre 5:02.48 2,00
8. De Conto Sveva 10. Filles, 100m Dos 1:13.51 3,00

10. Asietti Virginia 10. Filles, 100m Dos 1:24.99 1,00
4. De Conto Sveva 18. Filles, 100m Brasse 1:18.38 7,00

10. Mallamaci Ester 18. Filles, 100m Brasse 1:34.31 1,00
5. Federazione Ticinese di Nuoto 126. Filles, 4 x 50m Libre 2:03.23 6,00
1. De Conto Sveva 34. Filles, 200m 4 nages 2:29.49 13,00

10. Negro Marta 34. Filles, 200m 4 nages 3:04.29 1,00
5. Choukhmane Nisrine 42. Filles, 100m Papillon 1:12.63 6,00

10. Asietti Virginia 42. Filles, 100m Papillon 1:21.60 1,00
5. Asietti Virginia 50. Filles, 100m Libre 1:03.36 6,00
8. De Conto Sveva 50. Filles, 100m Libre 1:04.22 3,00
5. Federazione Ticinese di Nuoto 158. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:14.20 6,00
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Finale Coupe Espoirs de Natation
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Garçons, 13 ans
1. Region Zentralschweiz-Ost RZO 143,00

1. Umegbolu Colin 6. Garçons, 200m 4 nages 2:22.42 13,00
1. Tolpanov Ivan 14. Garçons, 100m Papillon 1:00.84 13,00
2. Umegbolu Colin 14. Garçons, 100m Papillon 1:05.45 10,00
1. Tolpanov Ivan 22. Garçons, 100m Libre 55.31 13,00

5. Cenni Alessandro 22. Garçons, 100m Libre 1:02.59 6,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 30. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:01.22 13,00

1. Tolpanov Ivan 38. Garçons, 400m Libre 4:19.67 13,00
2. Umegbolu Colin 38. Garçons, 400m Libre 4:29.81 10,00
1. Tolpanov Ivan 46. Garçons, 100m Dos 1:02.37 13,00
8. Cenni Alessandro 46. Garçons, 100m Dos 1:11.39 3,00
1. Umegbolu Colin 54. Garçons, 100m Brasse 1:11.18 13,00
2. Bruhin Raphael 54. Garçons, 100m Brasse 1:15.84 10,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 62. Garçons, 4 x 50m Libre 1:50.06 13,00

2. Regione Svizzera Italiana RSI 96,00
2. Tirri Andrea 6. Garçons, 200m 4 nages 2:28.04 10,00
7. Canepa Samuel 6. Garçons, 200m 4 nages 2:39.15 4,00

3. Tirri Andrea 14. Garçons, 100m Papillon 1:07.35 8,00
8. El Baz Benjamin 14. Garçons, 100m Papillon 1:16.69 3,00
2. Tirri Andrea 22. Garçons, 100m Libre 1:00.79 10,00
3. El Baz Benjamin 22. Garçons, 100m Libre 1:00.94 8,00
3. Federazione Ticinese di Nuoto 130. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:09.23 8,00
3. Tirri Andrea 38. Garçons, 400m Libre 4:31.89 8,00
6. El Baz Benjamin 38. Garçons, 400m Libre 4:45.51 5,00
2. El Baz Benjamin 46. Garçons, 100m Dos 1:08.45 10,00
9. Tirri Andrea 46. Garçons, 100m Dos 1:11.86 2,00
3. Tirri Andrea 54. Garçons, 100m Brasse 1:17.39 8,00

6. Canepa Samuel 54. Garçons, 100m Brasse 1:20.21 5,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 162. Garçons, 4 x 50m Libre 1:57.81 7,00

3. Région Suisse Romande RSR 86,00
4. Vionnet Simon 6. Garçons, 200m 4 nages 2:33.86 7,00
5. Franckhauser Calvin 6. Garçons, 200m 4 nages 2:34.99 6,00
5. Re Luis 14. Garçons, 100m Papillon 1:09.99 6,00
7. MC Grath Eoin 14. Garçons, 100m Papillon 1:15.56 4,00
6. Re Luis 22. Garçons, 100m Libre 1:02.94 5,00
7. Vionnet Simon 22. Garçons, 100m Libre 1:03.20 4,00
2. Suisse Romande 1 30. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:07.25 10,00
5. Re Luis 38. Garçons, 400m Libre 4:43.73 6,00

8. Vionnet Simon 38. Garçons, 400m Libre 4:49.31 3,00
4. Wagner Malone 46. Garçons, 100m Dos 1:09.08 7,00
6. Franckhauser Calvin 46. Garçons, 100m Dos 1:09.43 5,00
4. Willemin Elouan 54. Garçons, 100m Brasse 1:18.60 7,00
5. Franckhauser Calvin 54. Garçons, 100m Brasse 1:18.65 6,00
2. Suisse Romande 1 62. Garçons, 4 x 50m Libre 1:54.28 10,00

4. Region Ostschweiz ROS 67,00
6. Neidow Benjamin 6. Garçons, 200m 4 nages 2:37.16 5,00
4. Windisch Till Maximilian 14. Garçons, 100m Papillon 1:09.13 7,00
6. Baehler Gregory 14. Garçons, 100m Papillon 1:11.90 5,00

4. Windisch Till Maximilian 22. Garçons, 100m Libre 1:02.21 7,00
9. Baehler Gregory 22. Garçons, 100m Libre 1:04.74 2,00
4. Region Ostschweiz 1 30. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:11.86 7,00
4. Windisch Till Maximilian 38. Garçons, 400m Libre 4:40.23 7,00
9. Hensel Noe 38. Garçons, 400m Libre 4:59.73 2,00
5. Windisch Till Maximilian 46. Garçons, 100m Dos 1:09.09 6,00
7. Ben-Attia Shay 46. Garçons, 100m Dos 1:10.69 4,00
7. Neidow Benjamin 54. Garçons, 100m Brasse 1:20.96 4,00
8. Windisch Till Maximilian 54. Garçons, 100m Brasse 1:21.25 3,00
3. Region Ostschweiz 1 62. Garçons, 4 x 50m Libre 1:55.68 8,00

5. Region Zentralschweiz-West RZW 47,00
3. Meyer Raphael 6. Garçons, 200m 4 nages 2:33.54 8,00
8. Hunziker Miro 6. Garçons, 200m 4 nages 2:42.70 3,00
9. Marti Niklas 14. Garçons, 100m Papillon 1:18.06 2,00

10. Moussa Ali 14. Garçons, 100m Papillon 1:22.59 1,00
8. Meyer Raphael 22. Garçons, 100m Libre 1:03.80 3,00

10. Marti Niklas 22. Garçons, 100m Libre 1:04.96 1,00
5. Swiss Aquatics RZW 12 30. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:11.88 6,00
7. Meyer Raphael 38. Garçons, 400m Libre 4:48.84 4,00

10. Marti Niklas 38. Garçons, 400m Libre 5:07.04 1,00
3. Meyer Raphael 46. Garçons, 100m Dos 1:08.62 8,00

10. Hunziker Miro 46. Garçons, 100m Dos 1:13.12 1,00
9. Sutter Lennox 54. Garçons, 100m Brasse 1:22.63 2,00

10. Hunziker Miro 54. Garçons, 100m Brasse 1:28.43 1,00
5. Swiss Aquatics RZW 12 62. Garçons, 4 x 50m Libre 1:58.79 6,00
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Finale Coupe Espoirs de Natation
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Filles, 14 ans
1. Region Zentralschweiz-Ost RZO 113,00

7. Cebic Andrea 3. Filles, 400m Libre 4:44.66 4,00
8. Duerler Selina 3. Filles, 400m Libre 4:45.10 3,00
2. Spagnol Lucia 11. Filles, 100m Dos 1:06.62 10,00
5. Bernardon Anna 11. Filles, 100m Dos 1:08.08 6,00

3. O Caoimh Elina Sophie 19. Filles, 100m Brasse 1:14.83 8,00
6. Viero Ilaria 19. Filles, 100m Brasse 1:20.06 5,00

1. Region Zentralschweiz-Ost 27. Filles, 4 x 50m Libre 1:51.16 13,00
1. Bernardon Anna 35. Filles, 200m 4 nages 2:25.38 13,00
4. Duerler Selina 35. Filles, 200m 4 nages 2:31.35 7,00
3. Spagnol Lucia 43. Filles, 100m Papillon 1:05.96 8,00
5. Duerler Selina 43. Filles, 100m Papillon 1:08.12 6,00
1. Spagnol Lucia 51. Filles, 100m Libre 58.38 13,00
4. Cebic Andrea 51. Filles, 100m Libre 1:00.87 7,00
2. Region Zentralschweiz-Ost 59. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:03.17 10,00

2. Région Suisse Romande RSR 89,00
3. Ruegsegger Margaux 3. Filles, 400m Libre 4:39.18 8,00

10. Maggini Ayleen 3. Filles, 400m Libre 4:49.56 1,00
3. Sachet Brune 11. Filles, 100m Dos 1:07.26 8,00
7. Dunand Emilie 11. Filles, 100m Dos 1:10.79 4,00
2. Hersberger Chloé Anaïs 19. Filles, 100m Brasse 1:14.69 10,00
4. Vidakovic Téa 19. Filles, 100m Brasse 1:17.23 7,00
2. Suisse Romande 1 27. Filles, 4 x 50m Libre 1:51.73 10,00
7. Maggini Ayleen 35. Filles, 200m 4 nages 2:31.99 4,00
8. Vionnet Emma 35. Filles, 200m 4 nages 2:32.65 3,00
4. Ferrari Maddalena 43. Filles, 100m Papillon 1:07.50 7,00
8. Hersberger Chloé Anaïs 43. Filles, 100m Papillon 1:09.30 3,00

2. Ruegsegger Margaux 51. Filles, 100m Libre 58.50 10,00
10. Maggini Ayleen 51. Filles, 100m Libre 1:03.48 1,00

1. Suisse Romande 1 59. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:00.56 13,00

3. Region Zentralschweiz-West RZW 82,00
5. Monti Ginny 3. Filles, 400m Libre 4:42.56 6,00
6. Zurbriggen Ava 3. Filles, 400m Libre 4:43.99 5,00
1. Spring Mia 11. Filles, 100m Dos 1:06.56 13,00
6. Scheurer Aurelia 11. Filles, 100m Dos 1:09.84 5,00
5. Scheurer Aurelia 19. Filles, 100m Brasse 1:17.27 6,00
7. Ghiggia Lauryn 19. Filles, 100m Brasse 1:20.22 4,00
3. Swiss Aquatics RZW 11 27. Filles, 4 x 50m Libre 1:52.27 8,00

6. Scheurer Aurelia 35. Filles, 200m 4 nages 2:31.92 5,00
9. Spring Mia 35. Filles, 200m 4 nages 2:34.38 2,00
1. Monti Ginny 43. Filles, 100m Papillon 1:05.27 13,00

10. Johann Anamay 43. Filles, 100m Papillon 1:11.86 1,00
7. Bärlocher Giulia 51. Filles, 100m Libre 1:02.21 4,00
9. Scheurer Aurelia 51. Filles, 100m Libre 1:02.62 2,00
3. Swiss Aquatics RZW 11 59. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:04.87 8,00

4. Region Ostschweiz ROS 79,00
1. Hirsch Frida Elise 3. Filles, 400m Libre 4:36.70 13,00
4. Soellner Lilly Marie 3. Filles, 400m Libre 4:41.42 7,00

4. Soellner Lilly Marie 11. Filles, 100m Dos 1:07.78 7,00
8. Hirsch Frida Elise 11. Filles, 100m Dos 1:12.60 3,00
8. Hautle Elina 19. Filles, 100m Brasse 1:20.37 3,00

10. Soellner Lilly Marie 19. Filles, 100m Brasse 1:21.76 1,00
5. Region Ostschweiz 1 27. Filles, 4 x 50m Libre 1:55.28 6,00
2. Soellner Lilly Marie 35. Filles, 200m 4 nages 2:26.25 10,00
2. Soellner Lilly Marie 43. Filles, 100m Papillon 1:05.70 10,00
9. Nagy Arnika 43. Filles, 100m Papillon 1:09.51 2,00
5. Soellner Lilly Marie 51. Filles, 100m Libre 1:01.39 6,00
6. Hirsch Frida Elise 51. Filles, 100m Libre 1:01.61 5,00

5. Region Ostschweiz 1 59. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:07.06 6,00

5. Regione Svizzera Italiana RSI 78,00
2. Mariotti Rebecca 3. Filles, 400m Libre 4:36.87 10,00
9. Brugger Aline 3. Filles, 400m Libre 4:46.58 2,00
9. Croci Torti Gaia 11. Filles, 100m Dos 1:13.57 2,00

10. Mazza Melissa 11. Filles, 100m Dos 1:13.68 1,00
1. Mariotti Rebecca 19. Filles, 100m Brasse 1:13.06 13,00
9. Mazza Melissa 19. Filles, 100m Brasse 1:21.72 2,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 127. Filles, 4 x 50m Libre 1:53.37 7,00
3. Monighetti Gaia 35. Filles, 200m 4 nages 2:31.30 8,00
5. Meneghetti Margherita 35. Filles, 200m 4 nages 2:31.85 6,00

6. Meneghetti Margherita 43. Filles, 100m Papillon 1:08.97 5,00
7. Monighetti Gaia 43. Filles, 100m Papillon 1:09.16 4,00

3. Mariotti Rebecca 51. Filles, 100m Libre 59.69 8,00
8. Brugger Aline 51. Filles, 100m Libre 1:02.30 3,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 159. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:05.57 7,00
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Finale Coupe Espoirs de Natation
29.  - 30. Mars 2025, Yverdon

Garçons, 14 ans
1. Region Zentralschweiz-Ost RZO 138,00

1. Li Christian 7. Garçons, 200m 4 nages 2:17.07 13,00
8. Wuest Julius 7. Garçons, 200m 4 nages 2:27.84 3,00
1. Adagazza Mattia 15. Garçons, 100m Papillon 1:00.80 13,00
4. Mercuri Jack Wade 15. Garçons, 100m Papillon 1:04.25 7,00

1. Li Christian 23. Garçons, 100m Libre 55.79 13,00
3. Adagazza Mattia 23. Garçons, 100m Libre 57.80 8,00

1. Region Zentralschweiz-Ost 31. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:54.48 13,00
1. Li Christian 39. Garçons, 400m Libre 4:20.31 13,00
9. Mercuri Jack Wade 39. Garçons, 400m Libre 4:38.87 2,00
2. Kutscher Alexander 47. Garçons, 100m Dos 1:02.65 10,00
4. Adagazza Mattia 47. Garçons, 100m Dos 1:03.27 7,00
1. Kutscher Alexander 55. Garçons, 100m Brasse 1:10.08 13,00
2. Li Christian 55. Garçons, 100m Brasse 1:11.29 10,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 63. Garçons, 4 x 50m Libre 1:42.30 13,00

2. Région Suisse Romande RSR 103,00
3. Michalis Léo 7. Garçons, 200m 4 nages 2:20.45 8,00

6. Reynaud Guillaume 7. Garçons, 200m 4 nages 2:21.93 5,00
2. Volet Nathan 15. Garçons, 100m Papillon 1:01.93 10,00
5. Michalis Léo 15. Garçons, 100m Papillon 1:05.19 6,00
2. Ali El Wafa Younes 23. Garçons, 100m Libre 57.67 10,00
4. Volet Nathan 23. Garçons, 100m Libre 57.96 7,00
2. Suisse Romande 1 31. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:57.16 10,00
3. Reynaud Guillaume 39. Garçons, 400m Libre 4:27.49 8,00
7. Volet Nathan 39. Garçons, 400m Libre 4:32.09 4,00
3. Michalis Léo 47. Garçons, 100m Dos 1:02.91 8,00
5. Reynaud Guillaume 47. Garçons, 100m Dos 1:06.72 6,00

4. Descloux Noé 55. Garçons, 100m Brasse 1:13.14 7,00
7. Donati Ernesto 55. Garçons, 100m Brasse 1:15.06 4,00
2. Suisse Romande 1 63. Garçons, 4 x 50m Libre 1:44.83 10,00

3. Regione Svizzera Italiana RSI 92,00
2. Catena Antonio 7. Garçons, 200m 4 nages 2:20.01 10,00
5. Salzmann Elias 7. Garçons, 200m 4 nages 2:21.34 6,00
3. Salzmann Elias 15. Garçons, 100m Papillon 1:03.65 8,00
6. Catena Antonio 15. Garçons, 100m Papillon 1:05.72 5,00
6. Catena Antonio 23. Garçons, 100m Libre 58.95 5,00
8. Borsari Gianluca 23. Garçons, 100m Libre 59.40 3,00
3. Federazione Ticinese di Nuoto 131. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:58.34 8,00

4. Salzmann Elias 39. Garçons, 400m Libre 4:29.23 7,00
8. Scarpaci Nicolò 39. Garçons, 400m Libre 4:38.09 3,00
1. Catena Antonio 47. Garçons, 100m Dos 1:01.46 13,00
9. De-Agostini Pietro 47. Garçons, 100m Dos 1:09.40 2,00
3. De Conto Tommaso 55. Garçons, 100m Brasse 1:11.73 8,00
5. Borsari Gianluca 55. Garçons, 100m Brasse 1:13.32 6,00
3. Federazione Ticinese di Nuoto 163. Garçons, 4 x 50m Libre 1:48.95 8,00

4. Region Ostschweiz ROS 65,00
4. Weigele Jaro 7. Garçons, 200m 4 nages 2:21.09 7,00
9. Wanner Ben 7. Garçons, 200m 4 nages 2:28.22 2,00

7. Weigele Jaro 15. Garçons, 100m Papillon 1:07.45 4,00
9. Wanner Ben 15. Garçons, 100m Papillon 1:08.26 2,00
7. Weigele Jaro 23. Garçons, 100m Libre 59.13 4,00
9. Hensel Lasse 23. Garçons, 100m Libre 1:00.13 2,00
5. Region Ostschweiz 1 31. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:04.01 6,00
2. Weigele Jaro 39. Garçons, 400m Libre 4:25.54 10,00
5. Hensel Lasse 39. Garçons, 400m Libre 4:29.67 6,00
6. Weigele Jaro 47. Garçons, 100m Dos 1:07.57 5,00
8. Weigele Rian 47. Garçons, 100m Dos 1:08.46 3,00
6. Zahorsky Andrej 55. Garçons, 100m Brasse 1:14.63 5,00

8. Weigele Jaro 55. Garçons, 100m Brasse 1:16.46 3,00
5. Region Ostschweiz 1 63. Garçons, 4 x 50m Libre 1:51.51 6,00

5. Region Zentralschweiz-West RZW 44,00
7. Hoigné Boniface 7. Garçons, 200m 4 nages 2:23.95 4,00

10. Küchler Lucien 7. Garçons, 200m 4 nages 2:34.33 1,00
8. Hutzal Samuel 15. Garçons, 100m Papillon 1:08.14 3,00

10. Strashnov Roman 15. Garçons, 100m Papillon 1:08.41 1,00
5. Hoigné Boniface 23. Garçons, 100m Libre 58.36 6,00

10. Pourtehrani Kian 23. Garçons, 100m Libre 1:00.23 1,00
4. Swiss Aquatics RZW 11 31. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:03.45 7,00
6. Hoigné Boniface 39. Garçons, 400m Libre 4:30.57 5,00

10. Pourtehrani Kian 39. Garçons, 400m Libre 4:49.34 1,00
7. Hoigné Boniface 47. Garçons, 100m Dos 1:07.59 4,00

10. Hussain Yahya 47. Garçons, 100m Dos 1:09.65 1,00
9. Strashnov Roman 55. Garçons, 100m Brasse 1:16.94 2,00

10. Schwab Jaron 55. Garçons, 100m Brasse 1:19.28 1,00
4. Swiss Aquatics RZW 11 63. Garçons, 4 x 50m Libre 1:49.62 7,00
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Finale Coupe Espoirs de Natation
29.  - 30. Mars 2025, Yverdon

Filles, 15 ans
1. Region Zentralschweiz-Ost RZO 148,00

1. Trepte Chiara 4. Filles, 400m Libre 4:28.67 13,00
5. Arganese Martina 4. Filles, 400m Libre 4:37.73 6,00
1. Clemenz Mirjam 12. Filles, 100m Dos 1:02.74 13,00
2. Tallett Dakota 12. Filles, 100m Dos 1:05.52 10,00

1. Kobler Liena 20. Filles, 100m Brasse 1:11.22 13,00
2. De Fezza Yara 20. Filles, 100m Brasse 1:13.14 10,00

1. Region Zentralschweiz-Ost 28. Filles, 4 x 50m Libre 1:46.47 13,00
1. Clemenz Mirjam 36. Filles, 200m 4 nages 2:24.08 13,00
2. De Fezza Yara 36. Filles, 200m 4 nages 2:27.60 10,00
2. Arganese Martina 44. Filles, 100m Papillon 1:04.37 10,00
8. Spiess Anina 44. Filles, 100m Papillon 1:07.15 3,00
1. Trepte Chiara 52. Filles, 100m Libre 56.87 13,00
3. Ferludina Olha 52. Filles, 100m Libre 59.62 8,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 60. Filles, 4 x 50m 4 nages 1:58.07 13,00

2. Région Suisse Romande RSR 93,00
4. Rochat Leane 4. Filles, 400m Libre 4:37.47 7,00

9. Della Bona Lucy 4. Filles, 400m Libre 4:50.44 2,00
4. Gueguen Eloa 12. Filles, 100m Dos 1:05.80 7,00
5. Rochat Leane 12. Filles, 100m Dos 1:06.22 6,00
3. La Grotteria Alyssia 20. Filles, 100m Brasse 1:15.94 8,00
4. Hehlen Ava 20. Filles, 100m Brasse 1:16.34 7,00
3. Suisse Romande 1 28. Filles, 4 x 50m Libre 1:49.95 8,00
4. Rochat Leane 36. Filles, 200m 4 nages 2:28.30 7,00
9. La Grotteria Alyssia 36. Filles, 200m 4 nages 2:34.19 2,00
3. Pennel Alice Mei 44. Filles, 100m Papillon 1:05.25 8,00
6. Mischler Tatiana 44. Filles, 100m Papillon 1:06.72 5,00

2. Rochat Leane 52. Filles, 100m Libre 59.15 10,00
5. Boukari Kenza 52. Filles, 100m Libre 59.96 6,00
2. Suisse Romande 1 60. Filles, 4 x 50m 4 nages 1:59.97 10,00

3. Region Zentralschweiz-West RZW 87,00
2. Benelli Lou Anna 4. Filles, 400m Libre 4:29.75 10,00
7. Flückiger Fiona Valentina 4. Filles, 400m Libre 4:42.62 4,00
3. Suter Elina 12. Filles, 100m Dos 1:05.69 8,00
6. Hoffmann Andreina 12. Filles, 100m Dos 1:07.24 5,00
5. Schwab Aline Charlotte 20. Filles, 100m Brasse 1:16.46 6,00
7. Flückiger Fiona Valentina 20. Filles, 100m Brasse 1:19.30 4,00
2. Swiss Aquatics RZW 10 28. Filles, 4 x 50m Libre 1:49.88 10,00

6. Leupi Lisa 36. Filles, 200m 4 nages 2:29.00 5,00
7. Flückiger Fiona Valentina 36. Filles, 200m 4 nages 2:32.43 4,00
4. Küng Yara 44. Filles, 100m Papillon 1:05.59 7,00
7. Gfeller Yara Jacqueline 44. Filles, 100m Papillon 1:07.10 4,00
4. Suter Elina 52. Filles, 100m Libre 59.84 7,00
6. Hoffmann Andreina 52. Filles, 100m Libre 1:00.94 5,00
3. Swiss Aquatics RZW 10 60. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:00.03 8,00

4. Regione Svizzera Italiana RSI 65,00
3. Fontana Sofia 4. Filles, 400m Libre 4:31.92 8,00
6. Almeida Pauline 4. Filles, 400m Libre 4:42.31 5,00

7. Carton Annalia 12. Filles, 100m Dos 1:07.33 4,00
9. Fontana Sofia 12. Filles, 100m Dos 1:09.71 2,00
9. Asietti Cecilia 20. Filles, 100m Brasse 1:20.79 2,00

10. Messina Natascia 20. Filles, 100m Brasse 1:20.85 1,00
5. Federazione Ticinese di Nuoto 128. Filles, 4 x 50m Libre 1:54.56 6,00
3. Almeida Pauline 36. Filles, 200m 4 nages 2:27.89 8,00
8. Fontana Sofia 36. Filles, 200m 4 nages 2:33.22 3,00
1. Almeida Pauline 44. Filles, 100m Papillon 1:03.86 13,00

10. Ricciardi Giorgia 44. Filles, 100m Papillon 1:12.01 1,00
7. Fontana Sofia 52. Filles, 100m Libre 1:01.20 4,00

10. Ferrari Alyssa 52. Filles, 100m Libre 1:04.39 1,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 160. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:03.83 7,00

5. Region Ostschweiz ROS 49,00
8. Frisk Christina 4. Filles, 400m Libre 4:44.92 3,00

10. Mueller Jael Maria 4. Filles, 400m Libre 4:52.02 1,00
8. Moesle Jana 12. Filles, 100m Dos 1:08.72 3,00

10. Krull Klara 12. Filles, 100m Dos 1:11.66 1,00
6. Saladin Tara 20. Filles, 100m Brasse 1:17.16 5,00
8. Wohlgensinger Florina 20. Filles, 100m Brasse 1:19.96 3,00
4. Region Ostschweiz 1 28. Filles, 4 x 50m Libre 1:53.05 7,00
5. Saladin Tara 36. Filles, 200m 4 nages 2:28.95 6,00

10. Wohlgensinger Florina 36. Filles, 200m 4 nages 2:36.12 1,00
5. Kuriger Liana 44. Filles, 100m Papillon 1:05.63 6,00

9. Saladin Tara 44. Filles, 100m Papillon 1:08.56 2,00
8. Kuriger Liana 52. Filles, 100m Libre 1:01.35 3,00
9. Frisk Christina 52. Filles, 100m Libre 1:01.46 2,00
5. Region Ostschweiz 1 60. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:03.85 6,00
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Finale Coupe Espoirs de Natation
29.  - 30. Mars 2025, Yverdon

Garçons, 15 ans
1. Region Zentralschweiz-Ost RZO 132,00

3. Dorfmeister David 8. Garçons, 200m 4 nages 2:15.27 8,00
4. Yotsumoto Yuuki 8. Garçons, 200m 4 nages 2:17.25 7,00
1. Gyger Levin 16. Garçons, 100m Papillon 59.77 13,00
2. Baumann Matteo 16. Garçons, 100m Papillon 1:00.08 10,00

1. Wunderlin Levi 24. Garçons, 100m Libre 54.02 13,00
2. Baumann Matteo 24. Garçons, 100m Libre 54.84 10,00

1. Region Zentralschweiz-Ost 32. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:51.02 13,00
2. Yotsumoto Yuuki 40. Garçons, 400m Libre 4:18.76 10,00
7. Bischof Finn 40. Garçons, 400m Libre 4:32.55 4,00
3. Gyger Levin 48. Garçons, 100m Dos 59.92 8,00
5. Dorfmeister David 48. Garçons, 100m Dos 1:02.25 6,00
2. Feld Flurin 56. Garçons, 100m Brasse 1:07.16 10,00
4. Krieg Quentin 56. Garçons, 100m Brasse 1:10.38 7,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 64. Garçons, 4 x 50m Libre 1:41.13 13,00

2. Regione Svizzera Italiana RSI 94,00
1. Pestoni Ivo 8. Garçons, 200m 4 nages 2:15.17 13,00

2. Alberti Davide 8. Garçons, 200m 4 nages 2:15.24 10,00
5. Micic Daniel 16. Garçons, 100m Papillon 1:01.50 6,00
8. Cimen Matteo 16. Garçons, 100m Papillon 1:05.87 3,00
9. Cimen Matteo 24. Garçons, 100m Libre 58.06 2,00

10. Micic Daniel 24. Garçons, 100m Libre 59.15 1,00
3. Federazione Ticinese di Nuoto 132. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:52.51 8,00
1. Cimen Matteo 40. Garçons, 400m Libre 4:18.04 13,00
5. Donati Kaito 40. Garçons, 400m Libre 4:26.93 6,00
2. Alberti Davide 48. Garçons, 100m Dos 59.56 10,00

10. Micic Daniel 48. Garçons, 100m Dos 1:08.20 1,00

1. Pestoni Ivo 56. Garçons, 100m Brasse 1:06.99 13,00
10. Micic Daniel 56. Garçons, 100m Brasse 1:17.31 1,00

4. Federazione Ticinese di Nuoto 164. Garçons, 4 x 50m Libre 1:43.32 7,00

3. Région Suisse Romande RSR 81,00
6. Moraguez Pascal 8. Garçons, 200m 4 nages 2:20.30 5,00
3. Abdul Baki Ali 16. Garçons, 100m Papillon 1:00.72 8,00
6. Fetahi Enis 16. Garçons, 100m Papillon 1:03.95 5,00
5. Fridrihsons Roberts 24. Garçons, 100m Libre 57.13 6,00
8. Fetahi Enis 24. Garçons, 100m Libre 57.48 3,00
2. Suisse Romande 1 32. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:52.24 10,00
6. Moraguez Pascal 40. Garçons, 400m Libre 4:27.45 5,00

10. Keleher Luke 40. Garçons, 400m Libre 4:33.98 1,00
1. Fridrihsons Roberts 48. Garçons, 100m Dos 59.27 13,00
7. Moraguez Pascal 48. Garçons, 100m Dos 1:04.60 4,00
3. Dos Santos Fabio 56. Garçons, 100m Brasse 1:10.01 8,00
6. Engulatov Lev 56. Garçons, 100m Brasse 1:11.48 5,00
3. Suisse Romande 1 64. Garçons, 4 x 50m Libre 1:42.82 8,00

4. Region Ostschweiz ROS 75,00
7. Gloor Marlon 8. Garçons, 200m 4 nages 2:20.98 4,00
8. Diez Julian 8. Garçons, 200m 4 nages 2:22.66 3,00
4. Ragazzo Enea 16. Garçons, 100m Papillon 1:00.82 7,00

7. Gloor Marlon 16. Garçons, 100m Papillon 1:04.32 4,00
4. Gloor Marlon 24. Garçons, 100m Libre 55.85 7,00
6. Diez Julian 24. Garçons, 100m Libre 57.16 5,00
5. Region Ostschweiz 1 32. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:55.49 6,00
3. Neidow Jonathan 40. Garçons, 400m Libre 4:22.86 8,00
4. Diez Julian 40. Garçons, 400m Libre 4:23.67 7,00
4. Diez Julian 48. Garçons, 100m Dos 1:00.88 7,00
8. Neidow Jonathan 48. Garçons, 100m Dos 1:05.51 3,00
5. Gloor Marlon 56. Garçons, 100m Brasse 1:11.27 6,00
9. Neidow Jonathan 56. Garçons, 100m Brasse 1:14.45 2,00

5. Region Ostschweiz 1 64. Garçons, 4 x 50m Libre 1:44.59 6,00

5. Region Zentralschweiz-West RZW 59,00
5. Willen Luc 8. Garçons, 200m 4 nages 2:20.08 6,00
9. Balmer Ryan 8. Garçons, 200m 4 nages 2:27.23 2,00
9. Bayer Felix 16. Garçons, 100m Papillon 1:06.06 2,00

10. Suttner Christian 16. Garçons, 100m Papillon 1:06.39 1,00
3. Balmer Ryan 24. Garçons, 100m Libre 55.37 8,00
7. Willen Luc 24. Garçons, 100m Libre 57.36 4,00
4. Swiss Aquatics RZW 10 32. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:54.57 7,00
8. Willen Luc 40. Garçons, 400m Libre 4:32.89 3,00
9. Balmer Ryan 40. Garçons, 400m Libre 4:32.94 2,00

6. Willen Luc 48. Garçons, 100m Dos 1:02.43 5,00
9. Nisamov Danyal 48. Garçons, 100m Dos 1:08.16 2,00

7. Suttner Christian 56. Garçons, 100m Brasse 1:12.49 4,00
8. Gschwend Silian Lias 56. Garçons, 100m Brasse 1:13.60 3,00
2. Swiss Aquatics RZW 1 64. Garçons, 4 x 50m Libre 1:42.46 10,00
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Finale Coupe Espoirs de Natation
29.  - 30. Mars 2025, Yverdon

Tous, 15 ans et moins
1. Region Zentralschweiz-Ost RZO 1 035,00

1. Wuest Aurelia 1. Filles, 400m Libre 4:50.88 13,00
6. Dehm Sophie-Charlotte 1. Filles, 400m Libre 5:06.64 5,00
1. Lukac Emily 2. Filles, 400m Libre 4:45.50 13,00
3. Reichenstein Momoco 2. Filles, 400m Libre 4:46.34 8,00

7. Cebic Andrea 3. Filles, 400m Libre 4:44.66 4,00
8. Duerler Selina 3. Filles, 400m Libre 4:45.10 3,00

1. Trepte Chiara 4. Filles, 400m Libre 4:28.67 13,00
5. Arganese Martina 4. Filles, 400m Libre 4:37.73 6,00
7. Veeser Giuliano 5. Garçons, 200m 4 nages 2:44.47 4,00
9. Teepe Mattis 5. Garçons, 200m 4 nages 2:46.79 2,00
1. Umegbolu Colin 6. Garçons, 200m 4 nages 2:22.42 13,00
1. Li Christian 7. Garçons, 200m 4 nages 2:17.07 13,00
8. Wuest Julius 7. Garçons, 200m 4 nages 2:27.84 3,00
3. Dorfmeister David 8. Garçons, 200m 4 nages 2:15.27 8,00
4. Yotsumoto Yuuki 8. Garçons, 200m 4 nages 2:17.25 7,00
2. Papp Carolina 9. Filles, 100m Dos 1:10.98 10,00

3. Petrova Mina 9. Filles, 100m Dos 1:11.95 8,00
1. Helfer Juline 10. Filles, 100m Dos 1:08.85 13,00
6. Lim Kezia 10. Filles, 100m Dos 1:13.03 5,00
2. Spagnol Lucia 11. Filles, 100m Dos 1:06.62 10,00
5. Bernardon Anna 11. Filles, 100m Dos 1:08.08 6,00
1. Clemenz Mirjam 12. Filles, 100m Dos 1:02.74 13,00
2. Tallett Dakota 12. Filles, 100m Dos 1:05.52 10,00
4. Kueppers Vincent Luis 13. Garçons, 100m Papillon 1:16.55 7,00
5. Konurbaev Vladimir 13. Garçons, 100m Papillon 1:18.53 6,00
1. Tolpanov Ivan 14. Garçons, 100m Papillon 1:00.84 13,00

2. Umegbolu Colin 14. Garçons, 100m Papillon 1:05.45 10,00
1. Adagazza Mattia 15. Garçons, 100m Papillon 1:00.80 13,00
4. Mercuri Jack Wade 15. Garçons, 100m Papillon 1:04.25 7,00
1. Gyger Levin 16. Garçons, 100m Papillon 59.77 13,00
2. Baumann Matteo 16. Garçons, 100m Papillon 1:00.08 10,00
1. Wuest Aurelia 17. Filles, 100m Brasse 1:17.18 13,00
4. Paszkowski Mila 17. Filles, 100m Brasse 1:24.55 7,00
1. Reichenstein Momoco 18. Filles, 100m Brasse 1:15.12 13,00
3. Pawlenka Anna Sophia 18. Filles, 100m Brasse 1:17.47 8,00
3. O Caoimh Elina Sophie 19. Filles, 100m Brasse 1:14.83 8,00

6. Viero Ilaria 19. Filles, 100m Brasse 1:20.06 5,00
1. Kobler Liena 20. Filles, 100m Brasse 1:11.22 13,00
2. De Fezza Yara 20. Filles, 100m Brasse 1:13.14 10,00
5. Teepe Mattis 21. Garçons, 100m Libre 1:06.11 6,00
8. Veeser Giuliano 21. Garçons, 100m Libre 1:08.77 3,00
1. Tolpanov Ivan 22. Garçons, 100m Libre 55.31 13,00
5. Cenni Alessandro 22. Garçons, 100m Libre 1:02.59 6,00
1. Li Christian 23. Garçons, 100m Libre 55.79 13,00
3. Adagazza Mattia 23. Garçons, 100m Libre 57.80 8,00
1. Wunderlin Levi 24. Garçons, 100m Libre 54.02 13,00
2. Baumann Matteo 24. Garçons, 100m Libre 54.84 10,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 25. Filles, 4 x 50m Libre 1:55.95 13,00

1. Region Zentralschweiz-Ost 26. Filles, 4 x 50m Libre 1:52.73 13,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 27. Filles, 4 x 50m Libre 1:51.16 13,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 28. Filles, 4 x 50m Libre 1:46.47 13,00
2. Region Zentralschweiz-Ost 29. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:14.00 10,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 30. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:01.22 13,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 31. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:54.48 13,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 32. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:51.02 13,00
1. Wuest Aurelia 33. Filles, 200m 4 nages 2:32.62 13,00
2. Papp Carolina 33. Filles, 200m 4 nages 2:35.36 10,00
2. Reichenstein Momoco 34. Filles, 200m 4 nages 2:29.87 10,00

6. Lim Kezia 34. Filles, 200m 4 nages 2:36.45 5,00
1. Bernardon Anna 35. Filles, 200m 4 nages 2:25.38 13,00
4. Duerler Selina 35. Filles, 200m 4 nages 2:31.35 7,00
1. Clemenz Mirjam 36. Filles, 200m 4 nages 2:24.08 13,00
2. De Fezza Yara 36. Filles, 200m 4 nages 2:27.60 10,00
2. Teepe Mattis 37. Garçons, 400m Libre 4:57.54 10,00
9. Iten Benjamin 37. Garçons, 400m Libre 5:12.39 2,00
1. Tolpanov Ivan 38. Garçons, 400m Libre 4:19.67 13,00
2. Umegbolu Colin 38. Garçons, 400m Libre 4:29.81 10,00
1. Li Christian 39. Garçons, 400m Libre 4:20.31 13,00

9. Mercuri Jack Wade 39. Garçons, 400m Libre 4:38.87 2,00
2. Yotsumoto Yuuki 40. Garçons, 400m Libre 4:18.76 10,00
7. Bischof Finn 40. Garçons, 400m Libre 4:32.55 4,00
1. Wuest Aurelia 41. Filles, 100m Papillon 1:12.89 13,00
2. Helfer Juline 42. Filles, 100m Papillon 1:07.66 10,00
3. Weber Therese 42. Filles, 100m Papillon 1:10.34 8,00
3. Spagnol Lucia 43. Filles, 100m Papillon 1:05.96 8,00
5. Duerler Selina 43. Filles, 100m Papillon 1:08.12 6,00
2. Arganese Martina 44. Filles, 100m Papillon 1:04.37 10,00
8. Spiess Anina 44. Filles, 100m Papillon 1:07.15 3,00

2. Veeser Giuliano 45. Garçons, 100m Dos 1:13.90 10,00
7. Teepe Mattis 45. Garçons, 100m Dos 1:16.60 4,00

1. Tolpanov Ivan 46. Garçons, 100m Dos 1:02.37 13,00
8. Cenni Alessandro 46. Garçons, 100m Dos 1:11.39 3,00
2. Kutscher Alexander 47. Garçons, 100m Dos 1:02.65 10,00
4. Adagazza Mattia 47. Garçons, 100m Dos 1:03.27 7,00
3. Gyger Levin 48. Garçons, 100m Dos 59.92 8,00
5. Dorfmeister David 48. Garçons, 100m Dos 1:02.25 6,00
2. Dehm Sophie-Charlotte 49. Filles, 100m Libre 1:06.08 10,00
5. Petrova Mina 49. Filles, 100m Libre 1:06.88 6,00
1. Lim Kezia 50. Filles, 100m Libre 1:00.69 13,00
2. Weber Therese 50. Filles, 100m Libre 1:00.98 10,00

1. Spagnol Lucia 51. Filles, 100m Libre 58.38 13,00
4. Cebic Andrea 51. Filles, 100m Libre 1:00.87 7,00
1. Trepte Chiara 52. Filles, 100m Libre 56.87 13,00
3. Ferludina Olha 52. Filles, 100m Libre 59.62 8,00
2. Thurn Henri 53. Garçons, 100m Brasse 1:23.21 10,00
8. Veeser Giuliano 53. Garçons, 100m Brasse 1:28.42 3,00
1. Umegbolu Colin 54. Garçons, 100m Brasse 1:11.18 13,00
2. Bruhin Raphael 54. Garçons, 100m Brasse 1:15.84 10,00
1. Kutscher Alexander 55. Garçons, 100m Brasse 1:10.08 13,00
2. Li Christian 55. Garçons, 100m Brasse 1:11.29 10,00

2. Feld Flurin 56. Garçons, 100m Brasse 1:07.16 10,00
4. Krieg Quentin 56. Garçons, 100m Brasse 1:10.38 7,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 57. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:09.97 13,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 58. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:05.31 13,00
2. Region Zentralschweiz-Ost 59. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:03.17 10,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 60. Filles, 4 x 50m 4 nages 1:58.07 13,00
3. Region Zentralschweiz-Ost 61. Garçons, 4 x 50m Libre 2:01.52 8,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 62. Garçons, 4 x 50m Libre 1:50.06 13,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 63. Garçons, 4 x 50m Libre 1:42.30 13,00
1. Region Zentralschweiz-Ost 64. Garçons, 4 x 50m Libre 1:41.13 13,00
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2. Région Suisse Romande RSR 742,00
8. Galanthay Emily 1. Filles, 400m Libre 5:13.60 3,00
9. Adouani Elin 1. Filles, 400m Libre 5:15.95 2,00
6. Robert-Nicoud Chloé 2. Filles, 400m Libre 4:52.20 5,00
8. Chanson Yaël 2. Filles, 400m Libre 4:54.96 3,00
3. Ruegsegger Margaux 3. Filles, 400m Libre 4:39.18 8,00

10. Maggini Ayleen 3. Filles, 400m Libre 4:49.56 1,00

4. Rochat Leane 4. Filles, 400m Libre 4:37.47 7,00
9. Della Bona Lucy 4. Filles, 400m Libre 4:50.44 2,00

1. Boully Calixte 5. Garçons, 200m 4 nages 2:35.38 13,00
4. Descloux Matteo 5. Garçons, 200m 4 nages 2:42.06 7,00
4. Vionnet Simon 6. Garçons, 200m 4 nages 2:33.86 7,00
5. Franckhauser Calvin 6. Garçons, 200m 4 nages 2:34.99 6,00
3. Michalis Léo 7. Garçons, 200m 4 nages 2:20.45 8,00
6. Reynaud Guillaume 7. Garçons, 200m 4 nages 2:21.93 5,00
6. Moraguez Pascal 8. Garçons, 200m 4 nages 2:20.30 5,00
4. Gabellieri Gaia 9. Filles, 100m Dos 1:14.05 7,00
6. Galanthay Emily 9. Filles, 100m Dos 1:15.00 5,00
4. Hassan Dalia 10. Filles, 100m Dos 1:11.53 7,00

9. Jaquerod Aurore 10. Filles, 100m Dos 1:15.20 2,00
3. Sachet Brune 11. Filles, 100m Dos 1:07.26 8,00
7. Dunand Emilie 11. Filles, 100m Dos 1:10.79 4,00
4. Gueguen Eloa 12. Filles, 100m Dos 1:05.80 7,00
5. Rochat Leane 12. Filles, 100m Dos 1:06.22 6,00
1. Blunier Arthur 13. Garçons, 100m Papillon 1:07.65 13,00
2. Boully Calixte 13. Garçons, 100m Papillon 1:10.07 10,00
5. Re Luis 14. Garçons, 100m Papillon 1:09.99 6,00
7. MC Grath Eoin 14. Garçons, 100m Papillon 1:15.56 4,00
2. Volet Nathan 15. Garçons, 100m Papillon 1:01.93 10,00

5. Michalis Léo 15. Garçons, 100m Papillon 1:05.19 6,00
3. Abdul Baki Ali 16. Garçons, 100m Papillon 1:00.72 8,00
6. Fetahi Enis 16. Garçons, 100m Papillon 1:03.95 5,00
2. Ruegsegger Morgane 17. Filles, 100m Brasse 1:21.08 10,00
3. Gabellieri Gaia 17. Filles, 100m Brasse 1:22.54 8,00
5. Voyame Jodie 18. Filles, 100m Brasse 1:19.32 6,00
7. Gentile Maëlie 18. Filles, 100m Brasse 1:21.43 4,00
2. Hersberger Chloé Anaïs 19. Filles, 100m Brasse 1:14.69 10,00
4. Vidakovic Téa 19. Filles, 100m Brasse 1:17.23 7,00
3. La Grotteria Alyssia 20. Filles, 100m Brasse 1:15.94 8,00

4. Hehlen Ava 20. Filles, 100m Brasse 1:16.34 7,00
1. Blunier Arthur 21. Garçons, 100m Libre 1:00.56 13,00
6. Van de Geijn Christiaan 21. Garçons, 100m Libre 1:06.61 5,00
6. Re Luis 22. Garçons, 100m Libre 1:02.94 5,00
7. Vionnet Simon 22. Garçons, 100m Libre 1:03.20 4,00
2. Ali El Wafa Younes 23. Garçons, 100m Libre 57.67 10,00
4. Volet Nathan 23. Garçons, 100m Libre 57.96 7,00
5. Fridrihsons Roberts 24. Garçons, 100m Libre 57.13 6,00
8. Fetahi Enis 24. Garçons, 100m Libre 57.48 3,00
4. Suisse Romande 1 25. Filles, 4 x 50m Libre 2:03.26 7,00
3. Suisse Romande 1 26. Filles, 4 x 50m Libre 1:56.37 8,00
2. Suisse Romande 1 27. Filles, 4 x 50m Libre 1:51.73 10,00

3. Suisse Romande 1 28. Filles, 4 x 50m Libre 1:49.95 8,00
1. Suisse Romande 1 29. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:08.07 13,00
2. Suisse Romande 1 30. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:07.25 10,00
2. Suisse Romande 1 31. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:57.16 10,00
2. Suisse Romande 1 32. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:52.24 10,00
4. Gabellieri Gaia 33. Filles, 200m 4 nages 2:42.60 7,00
7. Galanthay Emily 33. Filles, 200m 4 nages 2:47.83 4,00
4. Robert-Nicoud Chloé 34. Filles, 200m 4 nages 2:35.51 7,00
8. Chanson Yaël 34. Filles, 200m 4 nages 2:38.64 3,00
7. Maggini Ayleen 35. Filles, 200m 4 nages 2:31.99 4,00

8. Vionnet Emma 35. Filles, 200m 4 nages 2:32.65 3,00
4. Rochat Leane 36. Filles, 200m 4 nages 2:28.30 7,00
9. La Grotteria Alyssia 36. Filles, 200m 4 nages 2:34.19 2,00
3. Boully Calixte 37. Garçons, 400m Libre 4:58.13 8,00

10. Weber Ayden 37. Garçons, 400m Libre 5:19.26 1,00
5. Re Luis 38. Garçons, 400m Libre 4:43.73 6,00
8. Vionnet Simon 38. Garçons, 400m Libre 4:49.31 3,00
3. Reynaud Guillaume 39. Garçons, 400m Libre 4:27.49 8,00
7. Volet Nathan 39. Garçons, 400m Libre 4:32.09 4,00
6. Moraguez Pascal 40. Garçons, 400m Libre 4:27.45 5,00

10. Keleher Luke 40. Garçons, 400m Libre 4:33.98 1,00
2. Rocchi Camilla 41. Filles, 100m Papillon 1:13.94 10,00
8. Adouani Elin 41. Filles, 100m Papillon 1:19.69 3,00
1. Robert-Nicoud Chloé 42. Filles, 100m Papillon 1:07.39 13,00
7. Bettens Andréa 42. Filles, 100m Papillon 1:13.55 4,00
4. Ferrari Maddalena 43. Filles, 100m Papillon 1:07.50 7,00
8. Hersberger Chloé Anaïs 43. Filles, 100m Papillon 1:09.30 3,00
3. Pennel Alice Mei 44. Filles, 100m Papillon 1:05.25 8,00
6. Mischler Tatiana 44. Filles, 100m Papillon 1:06.72 5,00
3. Boully Calixte 45. Garçons, 100m Dos 1:13.97 8,00

4. Wagner Malone 46. Garçons, 100m Dos 1:09.08 7,00
6. Franckhauser Calvin 46. Garçons, 100m Dos 1:09.43 5,00

3. Michalis Léo 47. Garçons, 100m Dos 1:02.91 8,00
5. Reynaud Guillaume 47. Garçons, 100m Dos 1:06.72 6,00
1. Fridrihsons Roberts 48. Garçons, 100m Dos 59.27 13,00
7. Moraguez Pascal 48. Garçons, 100m Dos 1:04.60 4,00
4. Galanthay Emily 49. Filles, 100m Libre 1:06.78 7,00
8. Adouani Elin 49. Filles, 100m Libre 1:08.61 3,00
6. Chanson Yaël 50. Filles, 100m Libre 1:03.39 5,00
9. Hassan Dalia 50. Filles, 100m Libre 1:04.39 2,00
2. Ruegsegger Margaux 51. Filles, 100m Libre 58.50 10,00

10. Maggini Ayleen 51. Filles, 100m Libre 1:03.48 1,00

2. Rochat Leane 52. Filles, 100m Libre 59.15 10,00
5. Boukari Kenza 52. Filles, 100m Libre 59.96 6,00
1. Descloux Matteo 53. Garçons, 100m Brasse 1:21.57 13,00
3. Hueber Arno 53. Garçons, 100m Brasse 1:23.93 8,00
4. Willemin Elouan 54. Garçons, 100m Brasse 1:18.60 7,00
5. Franckhauser Calvin 54. Garçons, 100m Brasse 1:18.65 6,00
4. Descloux Noé 55. Garçons, 100m Brasse 1:13.14 7,00
7. Donati Ernesto 55. Garçons, 100m Brasse 1:15.06 4,00
3. Dos Santos Fabio 56. Garçons, 100m Brasse 1:10.01 8,00
6. Engulatov Lev 56. Garçons, 100m Brasse 1:11.48 5,00

2. Suisse Romande 1 57. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:13.43 10,00
2. Suisse Romande 1 58. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:08.33 10,00
1. Suisse Romande 1 59. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:00.56 13,00
2. Suisse Romande 1 60. Filles, 4 x 50m 4 nages 1:59.97 10,00
1. Suisse Romande 1 61. Garçons, 4 x 50m Libre 1:54.78 13,00
2. Suisse Romande 1 62. Garçons, 4 x 50m Libre 1:54.28 10,00
2. Suisse Romande 1 63. Garçons, 4 x 50m Libre 1:44.83 10,00
3. Suisse Romande 1 64. Garçons, 4 x 50m Libre 1:42.82 8,00
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3. Regione Svizzera Italiana RSI 645,00
2. Valsesia Ylenia 1. Filles, 400m Libre 4:55.53 10,00
3. Fortina Nicole 1. Filles, 400m Libre 5:03.06 8,00
4. De Conto Sveva 2. Filles, 400m Libre 4:50.04 7,00
9. Choukhmane Nisrine 2. Filles, 400m Libre 5:02.48 2,00
2. Mariotti Rebecca 3. Filles, 400m Libre 4:36.87 10,00
9. Brugger Aline 3. Filles, 400m Libre 4:46.58 2,00

3. Fontana Sofia 4. Filles, 400m Libre 4:31.92 8,00
6. Almeida Pauline 4. Filles, 400m Libre 4:42.31 5,00

5. Giacchetti Luca 5. Garçons, 200m 4 nages 2:42.31 6,00
2. Tirri Andrea 6. Garçons, 200m 4 nages 2:28.04 10,00
7. Canepa Samuel 6. Garçons, 200m 4 nages 2:39.15 4,00
2. Catena Antonio 7. Garçons, 200m 4 nages 2:20.01 10,00
5. Salzmann Elias 7. Garçons, 200m 4 nages 2:21.34 6,00
1. Pestoni Ivo 8. Garçons, 200m 4 nages 2:15.17 13,00
2. Alberti Davide 8. Garçons, 200m 4 nages 2:15.24 10,00
9. Castiglione Emma 9. Filles, 100m Dos 1:17.96 2,00

10. Fortina Nicole 9. Filles, 100m Dos 1:20.17 1,00
8. De Conto Sveva 10. Filles, 100m Dos 1:13.51 3,00

10. Asietti Virginia 10. Filles, 100m Dos 1:24.99 1,00
9. Croci Torti Gaia 11. Filles, 100m Dos 1:13.57 2,00

10. Mazza Melissa 11. Filles, 100m Dos 1:13.68 1,00
7. Carton Annalia 12. Filles, 100m Dos 1:07.33 4,00
9. Fontana Sofia 12. Filles, 100m Dos 1:09.71 2,00
3. Croci Torti Saul 13. Garçons, 100m Papillon 1:15.75 8,00
6. Selmani Leonit 13. Garçons, 100m Papillon 1:19.05 5,00
3. Tirri Andrea 14. Garçons, 100m Papillon 1:07.35 8,00
8. El Baz Benjamin 14. Garçons, 100m Papillon 1:16.69 3,00
3. Salzmann Elias 15. Garçons, 100m Papillon 1:03.65 8,00

6. Catena Antonio 15. Garçons, 100m Papillon 1:05.72 5,00
5. Micic Daniel 16. Garçons, 100m Papillon 1:01.50 6,00
8. Cimen Matteo 16. Garçons, 100m Papillon 1:05.87 3,00
6. Realini Giulia 17. Filles, 100m Brasse 1:28.35 5,00

10. Rusca Sara 17. Filles, 100m Brasse 1:34.41 1,00
4. De Conto Sveva 18. Filles, 100m Brasse 1:18.38 7,00

10. Mallamaci Ester 18. Filles, 100m Brasse 1:34.31 1,00
1. Mariotti Rebecca 19. Filles, 100m Brasse 1:13.06 13,00
9. Mazza Melissa 19. Filles, 100m Brasse 1:21.72 2,00
9. Asietti Cecilia 20. Filles, 100m Brasse 1:20.79 2,00

10. Messina Natascia 20. Filles, 100m Brasse 1:20.85 1,00
4. Motta Riccardo 21. Garçons, 100m Libre 1:06.01 7,00
7. Giacchetti Luca 21. Garçons, 100m Libre 1:06.81 4,00
2. Tirri Andrea 22. Garçons, 100m Libre 1:00.79 10,00
3. El Baz Benjamin 22. Garçons, 100m Libre 1:00.94 8,00
6. Catena Antonio 23. Garçons, 100m Libre 58.95 5,00
8. Borsari Gianluca 23. Garçons, 100m Libre 59.40 3,00
9. Cimen Matteo 24. Garçons, 100m Libre 58.06 2,00

10. Micic Daniel 24. Garçons, 100m Libre 59.15 1,00
5. Federazione Ticinese di Nuoto 125. Filles, 4 x 50m Libre 2:03.40 6,00
5. Federazione Ticinese di Nuoto 126. Filles, 4 x 50m Libre 2:03.23 6,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 127. Filles, 4 x 50m Libre 1:53.37 7,00

5. Federazione Ticinese di Nuoto 128. Filles, 4 x 50m Libre 1:54.56 6,00
5. Federazione Ticinese di Nuoto 129. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:22.02 6,00
3. Federazione Ticinese di Nuoto 130. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:09.23 8,00
3. Federazione Ticinese di Nuoto 131. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:58.34 8,00
3. Federazione Ticinese di Nuoto 132. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:52.51 8,00
5. Valsesia Ylenia 33. Filles, 200m 4 nages 2:43.14 6,00
9. Realini Giulia 33. Filles, 200m 4 nages 2:52.85 2,00
1. De Conto Sveva 34. Filles, 200m 4 nages 2:29.49 13,00

10. Negro Marta 34. Filles, 200m 4 nages 3:04.29 1,00
3. Monighetti Gaia 35. Filles, 200m 4 nages 2:31.30 8,00

5. Meneghetti Margherita 35. Filles, 200m 4 nages 2:31.85 6,00
3. Almeida Pauline 36. Filles, 200m 4 nages 2:27.89 8,00
8. Fontana Sofia 36. Filles, 200m 4 nages 2:33.22 3,00
1. Giacchetti Luca 37. Garçons, 400m Libre 4:53.82 13,00
4. Croci Torti Saul 37. Garçons, 400m Libre 4:58.54 7,00
3. Tirri Andrea 38. Garçons, 400m Libre 4:31.89 8,00
6. El Baz Benjamin 38. Garçons, 400m Libre 4:45.51 5,00
4. Salzmann Elias 39. Garçons, 400m Libre 4:29.23 7,00
8. Scarpaci Nicolò 39. Garçons, 400m Libre 4:38.09 3,00
1. Cimen Matteo 40. Garçons, 400m Libre 4:18.04 13,00

5. Donati Kaito 40. Garçons, 400m Libre 4:26.93 6,00
3. Valsesia Ylenia 41. Filles, 100m Papillon 1:14.82 8,00
7. Brambilla Allegra 41. Filles, 100m Papillon 1:19.16 4,00
5. Choukhmane Nisrine 42. Filles, 100m Papillon 1:12.63 6,00

10. Asietti Virginia 42. Filles, 100m Papillon 1:21.60 1,00
6. Meneghetti Margherita 43. Filles, 100m Papillon 1:08.97 5,00
7. Monighetti Gaia 43. Filles, 100m Papillon 1:09.16 4,00
1. Almeida Pauline 44. Filles, 100m Papillon 1:03.86 13,00

10. Ricciardi Giorgia 44. Filles, 100m Papillon 1:12.01 1,00
1. Giacchetti Luca 45. Garçons, 100m Dos 1:13.47 13,00

6. Motta Riccardo 45. Garçons, 100m Dos 1:16.10 5,00
2. El Baz Benjamin 46. Garçons, 100m Dos 1:08.45 10,00

9. Tirri Andrea 46. Garçons, 100m Dos 1:11.86 2,00
1. Catena Antonio 47. Garçons, 100m Dos 1:01.46 13,00
9. De-Agostini Pietro 47. Garçons, 100m Dos 1:09.40 2,00
2. Alberti Davide 48. Garçons, 100m Dos 59.56 10,00

10. Micic Daniel 48. Garçons, 100m Dos 1:08.20 1,00
3. Fortina Nicole 49. Filles, 100m Libre 1:06.67 8,00
6. Valsesia Ylenia 49. Filles, 100m Libre 1:07.03 5,00
5. Asietti Virginia 50. Filles, 100m Libre 1:03.36 6,00
8. De Conto Sveva 50. Filles, 100m Libre 1:04.22 3,00
3. Mariotti Rebecca 51. Filles, 100m Libre 59.69 8,00

8. Brugger Aline 51. Filles, 100m Libre 1:02.30 3,00
7. Fontana Sofia 52. Filles, 100m Libre 1:01.20 4,00

10. Ferrari Alyssa 52. Filles, 100m Libre 1:04.39 1,00
9. Selmani Leonit 53. Garçons, 100m Brasse 1:29.21 2,00

10. Giacchetti Luca 53. Garçons, 100m Brasse 1:30.59 1,00
3. Tirri Andrea 54. Garçons, 100m Brasse 1:17.39 8,00
6. Canepa Samuel 54. Garçons, 100m Brasse 1:20.21 5,00
3. De Conto Tommaso 55. Garçons, 100m Brasse 1:11.73 8,00
5. Borsari Gianluca 55. Garçons, 100m Brasse 1:13.32 6,00
1. Pestoni Ivo 56. Garçons, 100m Brasse 1:06.99 13,00

10. Micic Daniel 56. Garçons, 100m Brasse 1:17.31 1,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 157. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:18.99 7,00
5. Federazione Ticinese di Nuoto 158. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:14.20 6,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 159. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:05.57 7,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 160. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:03.83 7,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 161. Garçons, 4 x 50m Libre 2:04.86 7,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 162. Garçons, 4 x 50m Libre 1:57.81 7,00
3. Federazione Ticinese di Nuoto 163. Garçons, 4 x 50m Libre 1:48.95 8,00
4. Federazione Ticinese di Nuoto 164. Garçons, 4 x 50m Libre 1:43.32 7,00
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4. Region Ostschweiz ROS 563,00
4. Natter Laura 1. Filles, 400m Libre 5:04.13 7,00
5. Cavegn Gianna 1. Filles, 400m Libre 5:06.19 6,00
2. Del Bello Paula 2. Filles, 400m Libre 4:46.15 10,00
5. Bonke Elisabeth 2. Filles, 400m Libre 4:51.19 6,00
1. Hirsch Frida Elise 3. Filles, 400m Libre 4:36.70 13,00
4. Soellner Lilly Marie 3. Filles, 400m Libre 4:41.42 7,00

8. Frisk Christina 4. Filles, 400m Libre 4:44.92 3,00
10. Mueller Jael Maria 4. Filles, 400m Libre 4:52.02 1,00

6. Pliessnig Janne 5. Garçons, 200m 4 nages 2:43.51 5,00
8. Saladin Til 5. Garçons, 200m 4 nages 2:46.29 3,00
6. Neidow Benjamin 6. Garçons, 200m 4 nages 2:37.16 5,00
4. Weigele Jaro 7. Garçons, 200m 4 nages 2:21.09 7,00
9. Wanner Ben 7. Garçons, 200m 4 nages 2:28.22 2,00
7. Gloor Marlon 8. Garçons, 200m 4 nages 2:20.98 4,00
8. Diez Julian 8. Garçons, 200m 4 nages 2:22.66 3,00
1. Cavegn Gianna 9. Filles, 100m Dos 1:10.39 13,00
5. Andreoli Elena 9. Filles, 100m Dos 1:14.19 6,00
2. Allegrini Gianna 10. Filles, 100m Dos 1:09.27 10,00

7. Bonke Elisabeth 10. Filles, 100m Dos 1:13.10 4,00
4. Soellner Lilly Marie 11. Filles, 100m Dos 1:07.78 7,00
8. Hirsch Frida Elise 11. Filles, 100m Dos 1:12.60 3,00
8. Moesle Jana 12. Filles, 100m Dos 1:08.72 3,00

10. Krull Klara 12. Filles, 100m Dos 1:11.66 1,00
7. Tscharner Livio 13. Garçons, 100m Papillon 1:19.29 4,00
9. Demont Noah 13. Garçons, 100m Papillon 1:21.92 2,00
4. Windisch Till Maximilian 14. Garçons, 100m Papillon 1:09.13 7,00
6. Baehler Gregory 14. Garçons, 100m Papillon 1:11.90 5,00
7. Weigele Jaro 15. Garçons, 100m Papillon 1:07.45 4,00

9. Wanner Ben 15. Garçons, 100m Papillon 1:08.26 2,00
4. Ragazzo Enea 16. Garçons, 100m Papillon 1:00.82 7,00
7. Gloor Marlon 16. Garçons, 100m Papillon 1:04.32 4,00
7. Cavegn Gianna 17. Filles, 100m Brasse 1:28.78 4,00
8. Dulas Elisa 17. Filles, 100m Brasse 1:29.19 3,00
8. Bonke Elisabeth 18. Filles, 100m Brasse 1:22.46 3,00
9. Allegrini Gianna 18. Filles, 100m Brasse 1:24.67 2,00
8. Hautle Elina 19. Filles, 100m Brasse 1:20.37 3,00

10. Soellner Lilly Marie 19. Filles, 100m Brasse 1:21.76 1,00
6. Saladin Tara 20. Filles, 100m Brasse 1:17.16 5,00

8. Wohlgensinger Florina 20. Filles, 100m Brasse 1:19.96 3,00
9. Bai Julian 21. Garçons, 100m Libre 1:09.63 2,00

10. Demont Noah 21. Garçons, 100m Libre 1:10.02 1,00
4. Windisch Till Maximilian 22. Garçons, 100m Libre 1:02.21 7,00
9. Baehler Gregory 22. Garçons, 100m Libre 1:04.74 2,00
7. Weigele Jaro 23. Garçons, 100m Libre 59.13 4,00
9. Hensel Lasse 23. Garçons, 100m Libre 1:00.13 2,00
4. Gloor Marlon 24. Garçons, 100m Libre 55.85 7,00
6. Diez Julian 24. Garçons, 100m Libre 57.16 5,00
2. Region Ostschweiz 25. Filles, 4 x 50m Libre 2:03.00 10,00
4. Region Ostschweiz 1 26. Filles, 4 x 50m Libre 1:58.88 7,00
5. Region Ostschweiz 1 27. Filles, 4 x 50m Libre 1:55.28 6,00

4. Region Ostschweiz 1 28. Filles, 4 x 50m Libre 1:53.05 7,00
4. Region Ostschweiz 1 29. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:21.37 7,00
4. Region Ostschweiz 1 30. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:11.86 7,00
5. Region Ostschweiz 1 31. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:04.01 6,00
5. Region Ostschweiz 1 32. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:55.49 6,00
3. Cavegn Gianna 33. Filles, 200m 4 nages 2:40.58 8,00
8. Natter Laura 33. Filles, 200m 4 nages 2:50.74 3,00
5. Allegrini Gianna 34. Filles, 200m 4 nages 2:35.94 6,00
7. Mueller Mia 34. Filles, 200m 4 nages 2:38.58 4,00
2. Soellner Lilly Marie 35. Filles, 200m 4 nages 2:26.25 10,00

5. Saladin Tara 36. Filles, 200m 4 nages 2:28.95 6,00
10. Wohlgensinger Florina 36. Filles, 200m 4 nages 2:36.12 1,00

7. Tscharner Livio 37. Garçons, 400m Libre 5:03.05 4,00
8. Pliessnig Janne 37. Garçons, 400m Libre 5:05.32 3,00
4. Windisch Till Maximilian 38. Garçons, 400m Libre 4:40.23 7,00
9. Hensel Noe 38. Garçons, 400m Libre 4:59.73 2,00
2. Weigele Jaro 39. Garçons, 400m Libre 4:25.54 10,00
5. Hensel Lasse 39. Garçons, 400m Libre 4:29.67 6,00
3. Neidow Jonathan 40. Garçons, 400m Libre 4:22.86 8,00
4. Diez Julian 40. Garçons, 400m Libre 4:23.67 7,00

5. Litvin Vasylyna 41. Filles, 100m Papillon 1:17.69 6,00
9. Fitzi Lea 41. Filles, 100m Papillon 1:20.38 2,00
4. Mueller Mia 42. Filles, 100m Papillon 1:11.15 7,00
6. Bonke Elisabeth 42. Filles, 100m Papillon 1:13.15 5,00
2. Soellner Lilly Marie 43. Filles, 100m Papillon 1:05.70 10,00
9. Nagy Arnika 43. Filles, 100m Papillon 1:09.51 2,00
5. Kuriger Liana 44. Filles, 100m Papillon 1:05.63 6,00
9. Saladin Tara 44. Filles, 100m Papillon 1:08.56 2,00
8. Pliessnig Janne 45. Garçons, 100m Dos 1:18.41 3,00
9. Tscharner Livio 45. Garçons, 100m Dos 1:19.05 2,00

5. Windisch Till Maximilian 46. Garçons, 100m Dos 1:09.09 6,00
7. Ben-Attia Shay 46. Garçons, 100m Dos 1:10.69 4,00

6. Weigele Jaro 47. Garçons, 100m Dos 1:07.57 5,00
8. Weigele Rian 47. Garçons, 100m Dos 1:08.46 3,00
4. Diez Julian 48. Garçons, 100m Dos 1:00.88 7,00
8. Neidow Jonathan 48. Garçons, 100m Dos 1:05.51 3,00
1. Cavegn Gianna 49. Filles, 100m Libre 1:03.18 13,00
7. Natter Laura 49. Filles, 100m Libre 1:07.70 4,00
4. Del Bello Paula 50. Filles, 100m Libre 1:03.27 7,00
7. Bonke Elisabeth 50. Filles, 100m Libre 1:03.74 4,00
5. Soellner Lilly Marie 51. Filles, 100m Libre 1:01.39 6,00
6. Hirsch Frida Elise 51. Filles, 100m Libre 1:01.61 5,00

8. Kuriger Liana 52. Filles, 100m Libre 1:01.35 3,00
9. Frisk Christina 52. Filles, 100m Libre 1:01.46 2,00
5. Jasinko Kristian 53. Garçons, 100m Brasse 1:26.13 6,00
6. Pliessnig Janne 53. Garçons, 100m Brasse 1:26.39 5,00
7. Neidow Benjamin 54. Garçons, 100m Brasse 1:20.96 4,00
8. Windisch Till Maximilian 54. Garçons, 100m Brasse 1:21.25 3,00
6. Zahorsky Andrej 55. Garçons, 100m Brasse 1:14.63 5,00
8. Weigele Jaro 55. Garçons, 100m Brasse 1:16.46 3,00
5. Gloor Marlon 56. Garçons, 100m Brasse 1:11.27 6,00
9. Neidow Jonathan 56. Garçons, 100m Brasse 1:14.45 2,00

3. Region Ostschweiz 1 57. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:18.69 8,00
4. Region Ostschweiz 1 58. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:10.52 7,00
5. Region Ostschweiz 1 59. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:07.06 6,00
5. Region Ostschweiz 1 60. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:03.85 6,00
5. Region Ostschweiz 1 61. Garçons, 4 x 50m Libre 2:08.19 6,00
3. Region Ostschweiz 1 62. Garçons, 4 x 50m Libre 1:55.68 8,00
5. Region Ostschweiz 1 63. Garçons, 4 x 50m Libre 1:51.51 6,00
5. Region Ostschweiz 1 64. Garçons, 4 x 50m Libre 1:44.59 6,00



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Région Suisse Romande 30.03.2025 18:21 - Page 13

Finale Coupe Espoirs de Natation
29.  - 30. Mars 2025, Yverdon

5. Region Zentralschweiz-West RZW 543,00
7. Monti Cheryl 1. Filles, 400m Libre 5:07.02 4,00

10. Huber Stella-Melissa 1. Filles, 400m Libre 5:27.87 1,00
7. Bayer Emma-Sophie 2. Filles, 400m Libre 4:52.39 4,00

10. Gedeon Amelie 2. Filles, 400m Libre 5:05.18 1,00
5. Monti Ginny 3. Filles, 400m Libre 4:42.56 6,00
6. Zurbriggen Ava 3. Filles, 400m Libre 4:43.99 5,00

2. Benelli Lou Anna 4. Filles, 400m Libre 4:29.75 10,00
7. Flückiger Fiona Valentina 4. Filles, 400m Libre 4:42.62 4,00

2. Steiner Noé 5. Garçons, 200m 4 nages 2:39.83 10,00
3. Jenne Jan 5. Garçons, 200m 4 nages 2:41.86 8,00
3. Meyer Raphael 6. Garçons, 200m 4 nages 2:33.54 8,00
8. Hunziker Miro 6. Garçons, 200m 4 nages 2:42.70 3,00
7. Hoigné Boniface 7. Garçons, 200m 4 nages 2:23.95 4,00

10. Küchler Lucien 7. Garçons, 200m 4 nages 2:34.33 1,00
5. Willen Luc 8. Garçons, 200m 4 nages 2:20.08 6,00
9. Balmer Ryan 8. Garçons, 200m 4 nages 2:27.23 2,00
7. Horiacheva Zlata 9. Filles, 100m Dos 1:15.07 4,00
8. Luongo Milena 9. Filles, 100m Dos 1:15.41 3,00

3. Krebs Chloe Annouk 10. Filles, 100m Dos 1:11.23 8,00
5. Waser Shania Aylin 10. Filles, 100m Dos 1:12.48 6,00
1. Spring Mia 11. Filles, 100m Dos 1:06.56 13,00
6. Scheurer Aurelia 11. Filles, 100m Dos 1:09.84 5,00
3. Suter Elina 12. Filles, 100m Dos 1:05.69 8,00
6. Hoffmann Andreina 12. Filles, 100m Dos 1:07.24 5,00
8. Bäriswyl Levy 13. Garçons, 100m Papillon 1:20.00 3,00

10. Tanner Lionel 13. Garçons, 100m Papillon 1:26.08 1,00
9. Marti Niklas 14. Garçons, 100m Papillon 1:18.06 2,00

10. Moussa Ali 14. Garçons, 100m Papillon 1:22.59 1,00

8. Hutzal Samuel 15. Garçons, 100m Papillon 1:08.14 3,00
10. Strashnov Roman 15. Garçons, 100m Papillon 1:08.41 1,00

9. Bayer Felix 16. Garçons, 100m Papillon 1:06.06 2,00
10. Suttner Christian 16. Garçons, 100m Papillon 1:06.39 1,00

5. Kalim Maëlle 17. Filles, 100m Brasse 1:27.85 6,00
9. Hirsbrunner Saga 17. Filles, 100m Brasse 1:30.34 2,00
2. Bayer Emma-Sophie 18. Filles, 100m Brasse 1:15.23 10,00
6. Krebs Chloe Annouk 18. Filles, 100m Brasse 1:20.99 5,00
5. Scheurer Aurelia 19. Filles, 100m Brasse 1:17.27 6,00
7. Ghiggia Lauryn 19. Filles, 100m Brasse 1:20.22 4,00

5. Schwab Aline Charlotte 20. Filles, 100m Brasse 1:16.46 6,00
7. Flückiger Fiona Valentina 20. Filles, 100m Brasse 1:19.30 4,00
2. Steiner Noé 21. Garçons, 100m Libre 1:03.17 10,00
3. Jenne Jan 21. Garçons, 100m Libre 1:04.79 8,00
8. Meyer Raphael 22. Garçons, 100m Libre 1:03.80 3,00

10. Marti Niklas 22. Garçons, 100m Libre 1:04.96 1,00
5. Hoigné Boniface 23. Garçons, 100m Libre 58.36 6,00

10. Pourtehrani Kian 23. Garçons, 100m Libre 1:00.23 1,00
3. Balmer Ryan 24. Garçons, 100m Libre 55.37 8,00
7. Willen Luc 24. Garçons, 100m Libre 57.36 4,00
3. Swiss Aquatics RZW 13 25. Filles, 4 x 50m Libre 2:03.24 8,00
2. Swiss Aquatics RZW 12 26. Filles, 4 x 50m Libre 1:56.13 10,00

3. Swiss Aquatics RZW 11 27. Filles, 4 x 50m Libre 1:52.27 8,00
2. Swiss Aquatics RZW 10 28. Filles, 4 x 50m Libre 1:49.88 10,00
3. Swiss Aquatics RZW 13 29. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:17.29 8,00
5. Swiss Aquatics RZW 12 30. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:11.88 6,00
4. Swiss Aquatics RZW 11 31. Garçons, 4 x 50m 4 nages 2:03.45 7,00
4. Swiss Aquatics RZW 10 32. Garçons, 4 x 50m 4 nages 1:54.57 7,00
6. Monti Cheryl 33. Filles, 200m 4 nages 2:47.79 5,00

10. Luongo Milena 33. Filles, 200m 4 nages 2:53.51 1,00
3. Bayer Emma-Sophie 34. Filles, 200m 4 nages 2:31.25 8,00
9. Krebs Chloe Annouk 34. Filles, 200m 4 nages 2:39.81 2,00

6. Scheurer Aurelia 35. Filles, 200m 4 nages 2:31.92 5,00
9. Spring Mia 35. Filles, 200m 4 nages 2:34.38 2,00
6. Leupi Lisa 36. Filles, 200m 4 nages 2:29.00 5,00
7. Flückiger Fiona Valentina 36. Filles, 200m 4 nages 2:32.43 4,00
5. Steiner Noé 37. Garçons, 400m Libre 4:59.80 6,00
6. Bucher Maksim 37. Garçons, 400m Libre 5:01.49 5,00
7. Meyer Raphael 38. Garçons, 400m Libre 4:48.84 4,00

10. Marti Niklas 38. Garçons, 400m Libre 5:07.04 1,00
6. Hoigné Boniface 39. Garçons, 400m Libre 4:30.57 5,00

10. Pourtehrani Kian 39. Garçons, 400m Libre 4:49.34 1,00

8. Willen Luc 40. Garçons, 400m Libre 4:32.89 3,00
9. Balmer Ryan 40. Garçons, 400m Libre 4:32.94 2,00
4. Monti Cheryl 41. Filles, 100m Papillon 1:16.62 7,00
6. Huber Stella-Melissa 41. Filles, 100m Papillon 1:18.42 5,00
8. Krebs Chloe Annouk 42. Filles, 100m Papillon 1:14.44 3,00
9. von Känel Vania 42. Filles, 100m Papillon 1:16.37 2,00
1. Monti Ginny 43. Filles, 100m Papillon 1:05.27 13,00

10. Johann Anamay 43. Filles, 100m Papillon 1:11.86 1,00
4. Küng Yara 44. Filles, 100m Papillon 1:05.59 7,00
7. Gfeller Yara Jacqueline 44. Filles, 100m Papillon 1:07.10 4,00

4. Jenne Jan 45. Garçons, 100m Dos 1:14.82 7,00
5. Bäriswyl Levy 45. Garçons, 100m Dos 1:15.54 6,00

3. Meyer Raphael 46. Garçons, 100m Dos 1:08.62 8,00
10. Hunziker Miro 46. Garçons, 100m Dos 1:13.12 1,00

7. Hoigné Boniface 47. Garçons, 100m Dos 1:07.59 4,00
10. Hussain Yahya 47. Garçons, 100m Dos 1:09.65 1,00

6. Willen Luc 48. Garçons, 100m Dos 1:02.43 5,00
9. Nisamov Danyal 48. Garçons, 100m Dos 1:08.16 2,00
9. Kalim Maëlle 49. Filles, 100m Libre 1:08.91 2,00

10. Luongo Milena 49. Filles, 100m Libre 1:09.14 1,00
3. Bayer Emma-Sophie 50. Filles, 100m Libre 1:02.31 8,00

10. Gedeon Amelie 50. Filles, 100m Libre 1:04.55 1,00

7. Bärlocher Giulia 51. Filles, 100m Libre 1:02.21 4,00
9. Scheurer Aurelia 51. Filles, 100m Libre 1:02.62 2,00
4. Suter Elina 52. Filles, 100m Libre 59.84 7,00
6. Hoffmann Andreina 52. Filles, 100m Libre 1:00.94 5,00
4. Heuberger Nicolas 53. Garçons, 100m Brasse 1:24.35 7,00
7. Steiner Noé 53. Garçons, 100m Brasse 1:26.93 4,00
9. Sutter Lennox 54. Garçons, 100m Brasse 1:22.63 2,00

10. Hunziker Miro 54. Garçons, 100m Brasse 1:28.43 1,00
9. Strashnov Roman 55. Garçons, 100m Brasse 1:16.94 2,00

10. Schwab Jaron 55. Garçons, 100m Brasse 1:19.28 1,00

7. Suttner Christian 56. Garçons, 100m Brasse 1:12.49 4,00
8. Gschwend Silian Lias 56. Garçons, 100m Brasse 1:13.60 3,00
5. Swiss Aquatics RZW 13 57. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:21.16 6,00
3. Swiss Aquatics RZW 12 58. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:10.14 8,00
3. Swiss Aquatics RZW 11 59. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:04.87 8,00
3. Swiss Aquatics RZW 10 60. Filles, 4 x 50m 4 nages 2:00.03 8,00
2. Swiss Aquatics RZW 13 61. Garçons, 4 x 50m Libre 2:00.02 10,00
5. Swiss Aquatics RZW 12 62. Garçons, 4 x 50m Libre 1:58.79 6,00
4. Swiss Aquatics RZW 11 63. Garçons, 4 x 50m Libre 1:49.62 7,00
2. Swiss Aquatics RZW 1 64. Garçons, 4 x 50m Libre 1:42.46 10,00


